
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VALDEPEÑAS
ANUNCIO

Con fecha 7 de octubre de 2019 se aprueba el siguiente:

Decreto

Visto el expediente de aprobación de la modificación de la Oferta de Empleo Público para el

ejercicio 2019, cuyo contenido literal es el siguiente: Ampliación de la citada oferta con las plazas si -

guientes:

I.- Funcionarios de Carrera:
Denominación Código Núm. Grupo Nivel Ext. Dedic.
Esc.  Admón. Especial 2000
Subescala b) Serv. Especiales 2400
(Clase a) Policía Local 2410
Policía 4 C1 16 C

He resuelto:

Primero. Aprobar la modificación de la Oferta de Empleo Público para el ejercicio 2019, transcri -

ta anteriormente.

Segundo. Someterla a exposición al público, mediante inserción de anuncio en el Diario Oficial

correspondiente.

Anuncio número 3328

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 197 ·  martes, 15 de octubre de 2019 ·  7836

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
21

 d
e 

28
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
K

M
Jk

et
tk

F
Q

Jo
F

6/
Jd

A
qw


